Edição 139 | Ano 2021
27 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IHYYWDOG-2KSCBTOC-1YMMGTFO-WMLU6ECM
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

 EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 147/2021, PREGÃO ELETRÔNICO n°. 010/2021,
CONTRATO nº 102/2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CONTRATADA: WM APOIO A GESTÃO DE SAÚDE E TECNOLOGIA LTDA, inscrito (a)
no CNPJ/MF 10.562.589/0001-75.
OBJETO: Contratação de empresa para informatização da Secretaria Municipal de
Saúde, implantação dos softwares governamentais da saúde, capacitação de
profissionais de saúde para operacionalização, consultoria e auditoria de indicadores,
suporte técnico, manutenção de microcomputadores, licença e gerenciamento de
softwares integrados de saúde, faturamento de contas médicas para atender as
demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Angical – BA.
VALOR: R$ 199.600,00 (cento e noventa e nove mil e seiscentos reais).
 VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2021. Angical, 27 de agosto de 2021. Emerson Mariani
Dias, Prefeito Municipal de Angical - Bahia.

Edição 139 | Ano 2021
27 de agosto de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: IHYYWDOG-2KSCBTOC-1YMMGTFO-WMLU6ECM
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

		2021-08-27T16:30:17-0300